   
 
 
 
 
 

          [image: Placeholder]    	 Úvod 
	 Zápis 
	 Třídy 	      [image: Placeholder]   Kuřátka  
	      [image: Placeholder]   Broučci  
	      [image: Placeholder]   Kamarádi  
	      [image: Placeholder]   Sporťáci  
	      [image: Placeholder]   Motýlci  
	      [image: Placeholder]   Sluníčka  
	      [image: Placeholder]   Barvínci  
	      [image: Placeholder]   Skřítci  

 
	 Úřední deska  	 Školní řád 
	 Vzdělávací program 
	 Vnitřní uspořádání školy 
	 Projekty 
	 Rozpočty 
	 Sponzoři 
	 Dokumenty 
	 Ochrana osobních údajů (GDPR) 
	 Povinné zveřejňování informací 

 
	 Školní jídelna  	 Jídelníček 
	 Řád jídelny 
	 Odhlášení stravného 

 
	 Fotogalerie 
	 Kontakt 

         
 
 
 
 
 
     [image: Placeholder] 	
  	 Úvod 
	 Zápis 
	 Třídy 	      [image: Placeholder]   Kuřátka  
	      [image: Placeholder]   Broučci  
	      [image: Placeholder]   Kamarádi  
	      [image: Placeholder]   Sporťáci  
	      [image: Placeholder]   Motýlci  
	      [image: Placeholder]   Sluníčka  
	      [image: Placeholder]   Barvínci  
	      [image: Placeholder]   Skřítci  

 
	 Úřední deska  	 Školní řád 
	 Vzdělávací program 
	 Vnitřní uspořádání školy 
	 Projekty 
	 Rozpočty 
	 Sponzoři 
	 Dokumenty 
	 Ochrana osobních údajů (GDPR) 
	 Povinné zveřejňování informací 

 
	 Školní jídelna  	 Jídelníček 
	 Řád jídelny 
	 Odhlášení stravného 

 
	 Fotogalerie 
	 Kontakt 

     
      Stránka nenalezena
 
 
 
 
      Oooops
 Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že požadovaný obsah není nadále veřejný či byl smazán.
 Pokračovat na úvod Zpět 
 
 
             [image: Placeholder]   Ve školce se nejen učíme,ale také zažíváme mnohá dobrodružství v podobě školních výletů.

 U nás svítí, i když venku prší.
 
 
   Důležité informace
  	 Zápis 
	 Třídy 
	 Školní řád 
	 Projekty 
	 Rozpočty 
	 Dokumenty 
	 Jídelníček 
	 Odhlášení stravného 
	 Fotogalerie 
	 Kontakt 

  
 
   Kontaktní informace
    J.K.Tyla 419, 757 01 Valašské Meziříčí    +420 737 904 902,  +420 731 827 810 
    
   Po-Pá:   6:00 – 16:00 

 
 
 
 
 
      © 2024 Mateřská školka Vyhlídka všechna práva vyhrazena. 
  Sledujte nás
	    

    Nastavení cookies  Vytvořilo     [image: Placeholder]    
 
 
 
 
 
 
     
  Nastavení cookies
 Tyto webové stránky používají cookies, abychom zajistili, že získáte to nejhodnotnější na našich webových stránkách. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Souhlasím se vším".
  Nastavení Souhlasím se vším 
 
  
   Cookies - nastavení
  [image: Closer]  
  Připravili jsme pro Vás možnost přizpůsobit soubory cookies podle kategorií v souladu s Vašimi preferencemi.
   Technické cookies
    
 
 Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízíme.
 
   Analytické cookies
    
 
 Analytické cookies nám umožňují měření výkonu a návštěvnosti našeho webu. Pomocí nich zjišťujeme počet návštěvníků a odkud návštěvníci přicházejí. Získaná data zpracováváme anonymně bez použití identifikačních informací. Příkladem může být služba Google Analytics.
 
   Reklamní cookies
    
 
 Reklamní cookies používáme, abychom Vám mohli nabídnout např. kategorii produktů, o které se zajímáte. Nemusíte se bát identifikace Vaší osoby, neboť používané údaje jsou vždy za všech okolností anonymní.
 
 
  Souhlasím s použitím vybraných souborů Souhlasím s použitím všech souborů 
 
 
    